
گزارش
وزير اطلاعات در آيين رونمايي كتاب »سيطره« 

مطرح كرد 
هنرمندان سرداران جهاد تبيين باشند  

مهدی یوســفی  در آییــن رونمایــی از کتاب 
»سیطره« که با حضور جمعی از چهره های سیاسی، 
فعالان فرهنگی، اصحاب رسانه و خانواده های شهدای 
ترور برگزار شــد، وزیر اطلاعات اعلام آمادگی کرد تا 
پرونده ها و گزارش هایي که بیانگر پیروزی ملت ایران 
اســت را در اختیــار هنرمندان قرار دهــد تا بتوانند 

سرداران راه جهاد تببین باشند. 
»ســیطره« جدیدترین اثــر کیانوش گلــزار راغب، 
خاطــرات هفت ســال نفوذ نادر کیانــی، از نیروهای 
انقلابــی ایران به اردوگاه حزب دموکرات کردســتان 
و ســازمان کومله در اقلیم کردســتان عراق است که 
تا سطوح عالی ســازمانی و مســئولیت پذیرش این 
ســازمان رشد کرد. او با دسترســی به اطلاعات ویژه 
درون گروهی، گرفتار زندان اقلیم کردســتان شده و 
در نهایت با تحمل رنج و مرارت هاي فراوان به کشــور 
بازگشــت و ثمره سال ها تلاش و مجاهدت خود را در 

خدمت نظام جمهوری اسلامی ایران قرارداد. 
علی اکبر شیروانی، مدیرعامل انتشارات سوره مهر در 
این مراسم گفت: هیچکس منکر این نیست که ما باید 
امروز با شــیوه های نویــن در جنگ پیش برویم و هر 
زمینه در جنگ نیازمند متخصصین خود اســت؛ این 
ضرورت نوشتن و داستان پردازی است که این روزها 
کتاب هایی مشــابه سیطره نوشته شــود. وی افزود: 
سیطره از این جهت کتاب متمایزی است که توانسته 

یک موضوع امنیتی را به شکل جذاب ارائه کند. 
کیانوش گلزار راغب نویســنده کتاب »ســیطره« نیز 
در مراســم رونمایــی از این کتاب گفــت: در تمامی 
این ســالها تلاش کردم از خون بــرادران و خواهران 
شــهیدم پاسداری کنم و امروز خوشحالم که علاوه بر 
اینکه خاطرات دوســتانم را به قلــم تحریر در آوردم، 
توانستم در این زمینه روشنگری هایی هم انجام دهم.  
گلزار راغب ادامه داد: گروهک های مختلف تروریستی 
با ظاهر بزک کرده ســعی در فریــب جوانان ما دارند 
و امیــدوارم بتوانیم چهره واقعی این گــروه ها را به 
صورت کامل به نمایش در آوریم. در ادامه این مراسم 
بخش هایی از روایت اعضای گروهک کومله پخش شد. 
والمســلمین سید اسماعیل  همچنین حجت الاسلام 
خطیب، وزیر اطلاعات کشــور در این مراســم گفت: 
جهــاد تببینی کــه رهبر عزیز بــر آن تکیه می کند، 
ســربازان و ســردارانی دارد که این کتــاب خاطرات 
یکــی از ســرداران خــط شــکن در مقابــل تهاجم 
 دشــمن، رژیم صهیونســیتی، آمریــکا و انگلیس را 

بازگو مي کند.  
در پایان مراســم از کتاب ســیطره رونمایی و تابلوی 
یادبود این کتاب توسط وزیر اطلاعات و سایر مهمانان 

امضا شد.

دریچـــه

مراسم قدردانی از دست اندرکاران جشنواره های هنری فجر 
۱۴۰۱ با حضور وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی و محمود 

سالاری معاون امور هنری این وزارتخانه برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی معاونت امور هنری وزارت فرهنگ 
و ارشاد اســلامی، نشســت قدردانی از دســت اندرکاران 
جشــنواره های موسیقی، تجسمی و نمایشی فجر ۱۴۰۱ با 

حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد.
محمدمهدی اســماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در 
این جلسه با تبریک حلول ماه ربیع الاول گفت: نقاط عطف 
مهمی در این ۲ ماه رقم خورد، عزاداری های باشــکوه در 
دهه اول محــرم، اربعین و دهه پایانی مــاه صفر از موارد 
مهمی بود که توســط مردم عزیز رقــم خورد.وی با تاکید 
بــر اینکه جامعه ما یک جامعه عمیقاً دینی اســت، افزود: 
روشــنفکر و هنرمند ما اگر می خواهــد در جامعه ایرانی 
مخاطب داشــته و مردم پذیرای صحبت های او باشند باید 
متناســب با این زیست بوم که بنا و شاکله آن دینی است، 

سخن بگوید.
وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی گفت: به رغم تلاش عده ای 
که قصد دارند تا با خط کشــی حوزه فرهنگ و هنر از رونق 
آن بکاهند، عزم و مأموریت ما توسعه فرهنگ و هنر کشور 

اســت و به دنبــال فراهم کردن همه لــوازم مورد نیاز آن 
هستیم.اســماعیلی گفت: امــروز تاکیــد می کنیم حوزه 
فرهنگ و هنر بی تردید پررنگ ترین دوره خود را ســپری 

می کند و شــاهد و گواه این موضوع آمار و اعداد این حوزه 
اســت. این رونق ها در ســالی که این حوزه شاهد، تحریم 
نه بلکــه تهدید بود اتفاق افتاد، حــال باید گفت آیا ما به 

دنبال تعطیلی فرهنگ و هنر هســتیم یا آنهایی که تهدید 
می کنند. رئیس شــورای عالی هنر بــا تاکید بر اینکه ۹۰ 
درصد جامعه هنری پایبند آرمان های مردم ایران هستند، 
گفت: چیزی که موجب حفظ این نظام شــده اســت، این 

است که نظام مولود اراده مردم است.
وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی با اشاره به تحریم شدنش 
توســط بریتانیا گفت: کشــوری که قتل عام مردم ایران، 
کودتای ۲۸ مرداد و ســقوط دولــت ملی در ایران را دارد، 
وزیر فرهنگ ایران را به اتهام حقوق بشری تحریم می کند، 
اگــر آن ها مــا را تأیید کننــد باید در عملکــرد خودمان 
شــک کنیم. علت این تحریم هم پــای کار انقلاب بودن و 
ایســتادگی سال گذشته اهالی فرهنگ و هنر و روشن نگه 
داشتن چراغی اســت که دشمن قصد خاموش کردنش را 
داشت.وی با اشاره به برگزاری باشکوه جشنواره های هنری 
فجر سال گذشــته گفت: از تمامی هنرمندانی که پای کار 
انقلاب و مردم ایســتادند تقدیر و تشکر می کنم.اسماعیلی 
در پایان گفت: ســال پیش رو سالی پر رونق برای فرهنگ 
و هنر خواهد بود.در این مراســم محمود ســالاری معاون 
هنری وزیر، مدیران ادارات کل و دبیران و دیگر مســئولین 

جشنواره های فجر حضور داشتند.
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اولین واکنش وزیر ارشاد به تحریم ها 

عزم جدی دولت توسعه هنر است

رئیس بنیاد حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس گفت: در چهارمین آیین تجلیل 
که تا پایان سال ادامه دارد، از یک میلیون پیشکسوت زن دفاع مقدس و مقاومت 
که خودشان در جنگ حضور داشــتند یا همسران پیشکسوتان هستند، تجلیل 

به عمل خواهد آمد.
در آســتانه هفته دفاع مقدس، مراســم سراســری »جهاد و مقاومت از دیروز تا 
امروز« ، در حســینیه امام خمینی)ره( در محضر رهبر معظم انقلاب برگزار شد. 
در این مراسم جمعی از طلایه  داران، خانواده های شهدا، هنرمندان، نویسندگان، 
امدادگران، پیشکســوتان و فعــالان دفاع مقدس حضور داشــتند. بهمن کارگر 
 رئیــس بنیاد حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس، نیز از حاضرین و ســخنرانان 
این مراســم بود. کارگر در ابتدای ســخنان خود ضمن تقدیم درود و ســلام به 
پیشــگاه امام عصر، بیان کرد: موجب افتخار است که در آستانه چهل و سومین 
ســالگرد آغاز حماسه ایستادگی، مقاومت و پیروزی ملت ایران در دفاع مقدس و 
در گام دوم انقلاب اسلامی، مراسم سراسری »جهاد و مقاومت از دیروز تا امروز« 
 را همزمــان با چهارمیــن آیین تجلیل از یک میلیون پیشکســوت دفاع مقدس 

و مقاومت برگزار کنیم.
رئیس بنیاد حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس، گزارشــی از عملکرد این بنیاد 
ارائه داد: بر حسب تأکید رهبر معظم جمهوری اسلامی ایران، تکریم و تجلیل از 
پیشکســوتان جهاد مقاومت، از سال ۱۳۹۵ آغاز و در ۷ سال گذشته بیش از ۳ 
میلیون نفر پیشکسوت دفاع مقدس و مقاومت تجلیل شده اند. در چهارمین آیین 

که از امروز و تا پایان ســال ادامه دارد نیز از یک میلیون پیشکســوت زن دفاع 
مقدس و مقاومت که خودشان در جنگ حضور داشتند یا همسران پیشکسوتان 

هستند، تجلیل به عمل خواهد آمد.
وی افزود: کلان پروژه های تحقیقاتی ۶۸ گانه دفاع مقدس که ســال گذشته در 
قالب نمایشــگاه مورد بازدید امام خامنه ای قرار گرفت، در قالب ســامانه برخط 
اســناد دفاع مقدس افتتاح و انشــالله تا پایان ســال جاری بخش اعظم اسناد و 

مدارک در دسترس پژوهشگران و  محققان حوزه دفاع مقدس قرار می گیرد.
کارگر تصریح کرد: مبنی بر فرمایش رهبر معظم انقلاب در ۳۰ شــهریورماه سال 
گذشــته، مبنی بر اینکه ما باید کاری کنیم نســل امروز، دفاع مقدس را همان 
طور بشناسند، ببینند و بدانند که پیشکسوتان دفاع مقدس که در حادثه بودند، 
قضایا را می دانند، بحمدالله گام های خوبی برداشــته شده، از جمله هماهنگی با 
وزارتخانه های مربوطه نظیر صداوسیما و همه مراکز و سازمان های مردم نهاد. در 
دانشگاه ها و مدارس برنامه های بســیار خوبی پیش بینی شده است.رئیس بنیاد 

حفــظ آثار و ارزش های دفاع مقدس ادامــه داد:  تا الان ۲۹ موزه در حوزه دفاع 
مقدس ساخته شده و تا سال ۰۴ ۱۴، ۳۷ موزه کامل خواهد شد.

وی اظهار داشــت: به رغم تعطیلی ۲ و نیم ســاله سفرهای راهیان نور، به دلیل 
شــیوع بیماری کرونا، این سفرها از اسفند ســال ۱۴۰۰ مجدداً فعال شده و از 
مناطق عملیاتی در طول ســال بازدید به عمل می آید. در این راســتا ما کمک 
شــایانی به دولت در مورد راهیان پیشرفت داشتیم که تجارب خوبی در راهیان 
نور بوده است. وی افزود: با توجه به اینکه ساخت فیلم های جنگی مستلزم تأمین 
محتوا برای فیلم نامه، تجهیزات موردنیاز و هزینه های بالای تولید، از دغدغه  های 
هنرمندان عزیز بود، با تشکیل ستاد پشتیبانی از تولیدات هنری، به ویژه فیلم و 
ســریال، در نیروهای مسلح تلاش شده تا فیلم سازان برای ساخت فیلم های دفاع 
مقدس در تأمین امکانات مشــکل نداشته باشند.کارگر بیان کرد: در حوزه کتاب 
که صد برابری شدن آن دستور رهبر معظم انقلاب بود، بحمدالله با کارهای خوبی 
که انجام شــده، تاکنون در طول ۷ سال گذشته، رشد ۳۰ برابری در حوزه کتاب 

دفاع مقدس داشتیم.
رئیس بنیاد حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس تصریح کرد: امیدوارم با اهتمام، 
ورود و اقدام شایسته مجلس شورای اسلامی، به حوزه های مرتبط با حفظ و نشر 
اســناد دفاع مقدس و مقاومت، که تضمین کننده حیثیت کشــور، هویت ملت، 
امنیــت فعلی و عــزت ملت ایران بوده و قرن ها می تواند مــورد بهره برداری قرار 

گیرد، در برنامه هفتم توسعه توجه ای ویژه ای بشود.

رئیس بنیاد حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس:

از یک میلیون زن پیشکسوت دفاع مقدس 
تجلیل می شود

دبیــر چهل و دومین جشــنواره بین المللی تئاتر فجر با اشــاره به بخش 
بین الملــل این دوره تصریح کرد که هنرمندان مطمئن باشــند اصلا کار 

ضعیف و متوسط خارجی در جشنواره نخواهیم داشت.
مهدی حامدســقایان دبیر چهل و دومین جشنواره بین المللی تئاتر فجر 
درباره وضعیــت گروه های خارجی متقاضی حضــور در بخش بین الملل 
ایــن دوره از جشــنواره، به مهــر گفت: بر خلاف تصور خودم اســتقبال 
فوق العاده ای از ســوی گروه ها و هنرمندان خــوب و بزرگ خارجی برای 
حضور در چهل و دومین جشنواره بین المللی تئاتر فجر انجام شده است. 
چون تا پایــان آبان فرصت ارائه تقاضا برای حضــور در بخش بین الملل 
جشــنواره وجود دارد هنوز نمی توانیم آمار دقیقی از گروه ها، هنرمندان و 

کشورهای متقاضی ارائه بدهیم.

وی اظهار کرد: مد نظرمان این است که هنرمندان به روز تئاتر جهان در 
جشنواره حضور پیدا کنند که علاوه بر اجرای کارهای شاخص، بتوانیم با 

حضورشان کارگاه های تخصصی تئاتر نیز برگزار کنیم.
حامدســقایان یادآور شد: با توجه به بودجه جشــنواره، تلاش داریم تا با 
کمتریــن بودجه کارهای خارجی بزرگ و خوبی را در جشــنواره چهل و 

دوم میزبانی کنیم.
دبیر چهل و دومین جشنواره بین المللی تئاتر فجر در ادامه سخنان خود 
تصریــح کرد: هنرمندان تئاتر ایران مطمئن باشــند کــه در این دوره از 
جشنواره اصلًا کارهای خارجی ضعیف و متوسط نخواهیم داشت. بودجه 
جشنواره تئاتر فجر سرمایه ملی است و نه من و نه هیچ فرد دیگری حق 

ندارد این بودجه را بیهوده هدر دهد.

دبیر تئاتر فجر مطرح کرد؛

کار ضعیف و متوسط خارجی نخواهیم داشت

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
تعاونی صنایع بخار البرز و به عنوان نماینده هیأت بســتانکاران در نظر دارد، نســبت به 
فروش حق انتفاع عرصه ، اعیان و ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شرکت ورشکسته 
مذکور به نشانی: آمل،شهرک صنعتی بابکان را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
1402/08/01 روز دو شنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به 
نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - 

طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

عرصه شــرکت شــامل حــق انتفاع قطعه D6 به مســاحت 1371 متــر مربع موضوع 
قرارداد شــماره 9294 مورخ 1383/06/31 واگذار شــده از سوی شرکت شهرک های 
صنعتی استان مازندران، به شرکت صنایع بخار البرز آمل واقع در شهرک صنعتی بابکان 
آمل با حدود اربعه؛ شــمالاً به طول 20/05 متر به زمین فوتبال و جنوباً به طول 20 متر 
به خیابون و شــرقاً به طول 68/05 متر مربع به زمین مجاور و غرباً به طول 69/45 متر 

به زمین مجاور.
اعیانــی ها شــامل: 1- ســالن تولید و راهــروی ورودی به مســاحت 726 متر مربع 
با مشــخصات: اســکلت ســوله فلزی،نمای داخلی و خارجــی ســیمانی و درب بزرگ فلزی 
ریلی،پنجره فلزی،کف بتونی،پوشــش ســوله آزبست ســیمانی)ایرانیت(،ارتفاع میانگین 
ســوله حدود 7 متر مربع می باشــد. 2- انباری و ســرایداری در دوطرف ورودی ســالن 
تولید به مســاحت کل 60 متر مربع با مشــخصات : اســکلت ســوله فلزی و دیــوار ها با 
نمای ســیمانی، درها چوبی و پنجره ها آلومینیومی 3- واحد اداری واقع در طبقه اول به 
مساحت 90 مترمربعف شامل: اتاق های مدیریت،حسابداری،انتظار،آبدارخانه و سرویس 
بهداشتی با مشخصات: درب ها فلزی و چوبی،نما دیوارهای آجری با بندکشی،نمای داخلی 
ســفیدکاری و نقاشی،پنجره ها آلومینیومی،کف سنگ و قسمتی موزائیک و پله دسترسی 

به طبقه اول. 
ماشین آلات، تجهیزات شامل:

1( یک دســتگاه نورد ورق با ســه رولی به طول 3 متر ضخامــت ورق 16 میلیمتر با 
کلیه متعلقات )فاقد پلاک(، ســاخت ایران. 2( یک دســتگاه گیوتین ورق به طول 3متری 
و بــه ضخامت ورق 16 میلیمتر بــا برش های متغیر )فاقد پلاک(، ســاخت ایران. 3( یک 
دســتگاه پــرس هیدرولیک )عدســی  زن (بــرای ورق 16 میلیمتر بــه ظرفیت 750تن 
)فاقد پلاک( با کلیه متعلقات، ســاخت ایران 4( یک دستگاه پرس هیدرولیک به ظرفیت 
600تــن بــرای ورق 16 میلیمتر )فاقد پلاک( با کلیه متعلقات )پانچ(، ســاخت ایران. 5( 
یک دســتگاه لبه زن  ورق هیدرولیکی ضخامت 16ورق  میلیمتر 4متری، ســاخت ایران. 
6( یک دســتگاه خم کن لوله نورد لوله با الکترو موتور و ســه غلتکی )فاقد پلاک( کوچک، 
ســاخت ایران. 7( یک دســتگاه تراش به طول دهنه کار  دو متر ی  با سه نظام  وقطر کار 
گیری 45 میلیمتر مدل CD6250A، ساخت چین . 8( یک دستگاه دریل ستونی رادیال 
مدل 2200*63 ســه نظام 63از نوع گیربگس دار وبازو متحرک، ســاخت چین.  9( یک 
دســتگاه خم کن ورق بــا الکترو موتور  به طول 3 متر و ضخامت ورق 4 میلیمتر دســتی، 
ســاخت ایران. 10( شش دســتگاه جوش رکتیفایر مدل WS633، ساخت خزر ترانس . 
11( یک دســتگاه جــوش رکتیفایر مدل PAREL632، ســاخت گام-الکتریک. 12( یک 
دستگاه کوره الکتریکی  گرم کن سیم جوش 250وات با ترموستات، ساخت ایران . 13( 
یک دســتگاه دریل ســتونی قطر 16 میلیمتر، ســاخت ایران . 14( دســت کامل جرثقیل 
ســقفی 15 تنی شــش جهته بــا دهانه 14 متــر دارای دوپل با ریل هــای مربوطه حرکت 
طولی به طول 40 متر با گالســکه و سیســتم کنترلی و ســیم بکســل وموتور و گیربگس  
و قلاب مدل SWL15TON، ســاخت ایران-فرا نیرو ســهند . 15( یک دستگاه خم کن 
لوله هیدرولیکی  دســتی، ساخت ایران. 16( یک دســتگاه قیچی ورق بر کارگاهی ازنوع 
اهرمی، ســاخت ایران. 17( دو دستگاه ســنگ رومیزی دو طرفه، ساخت چین-ماکسیم. 
18( یک دستگاه سندان آهنگری کارگاهی 25کیلو گرمی، ساخت ایران 19( یک دستگاه 
ســندان آهنگری کارگاهی 50کیلو گرمی، ســاخت ایران . 20( یک دستگاه کمپرسور باد 
با مخزن هوای فشــرده بایک ســلیندر 100لیتری، ساخت ایران. 21( یک دستگاه ترازو 
قپان )باســکول ( 500کیلو گرمی آویزداربا وزنه، ساخت ایران-وزین. 22( یک دستگاه 
اره آهن بر دیسکی، ساخت ایران. 23( دودستگاه جوش روغنی. 24( سه دستگاه گیره 
رومیــزی 6 کیلو گرمــی  کارگاهی با میز کار، ســاخت ایران. 25( آهــن آلات ضایعاتی به 
مقدار یک تن. 26( یک دســتگاه گاو صندوق دو درب بزرگ )بدون قفل ( و دو عدد میز 
کار و صندلــی و یخچال. 27( مخزن آب 3000 لیتری با ورق گالوانیزه. 28( میزکار آهنی  
وکمد کارگاهی  جعبه ابزار و کمد فلزی جا لباسی و کپسول  آتش نشانی  12 کیلو گرمی. 
29( تاسیســات برق شــامل یک امتیاز  انشــعاب برق به قدرت 80کیلــو وات  تابلوهای 
اصلی و فرعی  و خازنی  فشــار ضعیف برق صنعتی و روشنایی داخل سالن سایر متعلقات 

مربوطه. 30( تاسیسات آب شامل انشعاب و لوله کشی و شیر آلات و آب گرم کن.
شرایط شرکت در مزایده:

1.قیمــت پایــه مزایــده حــق انتفــاع عرصــه ، اعیانی طبق نظر کارشــناس رســمی 
و  آلات  ماشــین  مزایــده  پایــه  قیمــت  و  ریــال  دادگســتری 113/730/000/000 
امــوال و تجهیزات و تاسیســات بــه مبلــغ 33/187/500/000 ریال و جمعــاً به مبلغ 
146/917/500/000 ریال برآورد گردیده است. هزینه مربوط به مزایده )بجز مالیات 
نقل و انتقال و ســایر دیون مورد مزایده که به عهده فروشــنده اســت( به عهده طرفین 
اســت. 2. پیشــنهاددهندگان باید قبلاً 5% قیمــت جمع پایه مزایده را به حســاب جاری 
شــماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی 
ایران واریز و ضمیمه پیشــنهاد خود نمایند. 3. پیشــنهادات باید در پاکت درب بســته و 
با ذکر جمله مربوط به مزایده ورشکســتگی شــرکت ورشکســته تعاونی صنایع بخار البرز 
مشــخصات کامل و محل اقامت پیشــنهاد دهنده در روی پاکت تا ســاعت 9 صبح روز دو 
شنبه مورخ 1402/08/01 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان 
مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول 
تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در 
همان جلســه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین 
قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است 
و به پیشــنهادات مبهم - مشــروط - فاقد سپرده و برخلاف شــرایط این اگهی ترتیب اثر 
داده نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه پس از جلسه مزایده 
بقیه ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را به حساب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی است 
تحویــل مــورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشــنهادی خواهد بــود( 6. چنانچه 
پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از 
محــل وجه تودیعی نســبت به فروش مورد مزایده از طریــق مزایده مجدد اقدام خواهد 
شــد و وجه سپرده به نفع هیأت بســتانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 7. مراجعه به 
ادارات مربوطه جهت انجام تشــریفات انتقال سند از جمله شــهرداری، اداره ثبت، امور 

مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار می باشد.
تاریخ چاپ :  پنج شنبه 1402/06/30 روزنامه سیاست روز

دکتر امین فلاح- معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکســتگی 
دادگستری استان مازندران

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
خودروسازان بهشهر و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش 
اموال شــرکت ورشکسته مذکور به شرح ذیل از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
1402/07/12 روز چهارشــنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی 
به نشــانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری 

استان مازندران، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف: مشخصات اموال:

 1- قفســه فلزی لوازم یدکی به ابعاد 2×1/2×1 ســاخته شــده از نبشی و توری 
مســتقر در انتهای ســوله تعمیــرگاه تعداد 5 عــدد 2-مخزن فلزی گالوانیــزه به ظرفیت 
1000 لیتری مســتقر در انتهای سوله تعمیرگاه تعداد 1 دستگاه 3- جک شاسی کشی به 
 SWEDEN - LINER - O - CAR - 2005 ظرفیت 2800 کیلوگرم ســاخت شــرکت
تعــداد 1 دســتگاه 4- کابین رنگ آمیــزی به همراه تابلــو برق و تعدادی چــراغ به ابعاد 
6×4×2 به رنگ آبی و فاقد مشــعل )ســاخت ایران( منبع سوخت 220 لیتری و قطعات 
فلزی دنده 5 شــرایط دســتگاه با وضعیت موجود می باشــد تعداد 1 دســتگاه 5- قفسه 
فلزی فروشــگاهی متصل ایستاده دوبله با 6 عدد علمی )پایه قفسه نبشی 4×4 پیچی 2 
متری( و تعداد 12 کفی قفسه پیچ و مهره ای 6- میزکار فلزی مستعمل به ابعاد 1×1/5 
متری مســتقر در انتهای ســوله تعمیرگاه 7- کمد جای فایلی پرونده زونکن فلزی 2 درب 
8- گاری فلــزی چرخدار لگن شستشــوی قطعات و لــوازم آن ابعاد 1/5×0/5×0/8 دو 
طبقه مســتقر در انتهای ســوله تعمیرگاه و سمت راست سالن تعمیرگاه تعداد 2 عدد 9- 
کمد لباس 6 درب فلزی مستقر در سوله تعمیرگاه 10- تابلو قرانی با قاب 2×1 مستقر 
در ســوله تعمیرگاه 11- دســتگاه تعمیر گیربکس 1×0/8×1 متر دســته دوم مســتقر 
در ســوله تعمیــرگاه 12- صندلی فلزی کف پلاســتیکی و کف چرم مصنوعی مســتقر در 
ســوله تعمیرگاه تعداد 6 عدد 13- میز دســتگاه دیاک فاقد تجهیزات و کامپیوتر مستقر 
در ســوله تعمیرگاه 14- میز کارگاهی آبی رنگ یک طبقه فلزی ساخته شــده از نبشــی و 
ورق فلزی 0/8×6×1/5 مســتقر در ســوله تعمیــرگاه 15- میز کارگاهــی آبی رنگ دو 
طبقه فلزی ساخته شــده از نبشــی و ورق فلزی 0/8×6×1/6 مستقر در سوله تعمیرگاه 
16- گاری چرخدار مخصوص حمل ابزار مســتقر در ســوله تعمیرگاه تعداد 2 عدد 17- 
کمد جای فایلی فلزی 4 درب پرونده زونکن مســتقر در ســوله تعمیرگاه 18- گاری )کمد 
فلزی چهار کشــویی چرخدار و با بدنه جعبه آچار فاقد آچار( به ابعاد 0/85×0/6×156 
مســتقر در اتاق ابزار کار 19- صندوق فلزی ابزار به ابعاد 0/95×0/5×0/5 مســتقر 
در اتــاق ابــزار کار 20-  تابلو دیواری آچار فلزی به ابعاد 1/20×0/8 مســتقر در اتاق 
ابزار کار 21- قفسه فلزی فروشگاهی متصل ایستاده دوبله با 6 عدد علمی )پایه قفسه 
نبشــی 4×4 پیجی 2 متری( و تعداد 12 کفی قفســه پیچ و مهره ای مستقر در اتاق ابزار 
کار 22- میز کارگاهی دوطبقه فلزی ساخته شده از نبشی و ورق فلزی 0/8×0/6×1/5 
مســتقر در اتاق ابزار کار 23- میز کار چوبی 1×2 مســتقر در ســوله تعمیرگاه تعداد 2 
عــدد 24- صندلی چوبی مســتقر در ســوله تعمیرگاه 25- صندلی کارمندی مســتقر در 
ســوله تعمیرگاه 26- صندلی فلزی ارباب رجوع مســتقر در سوله تعمیرگاه 27- میز کار 
)ویترینی( دو طبقه چوبی نراد مخصوص ابزار 1/20×60×2 مســتقر در اتاق استراحت 
پرســنل 28- میز کار فلزی به عنوان ســینک ظرف شــویی استفاده می شــود مستقر در 
اتاق اســتراحت پرسنل 29- کمد فایل چوبی 2/2×1 مستقر در اتاق استراحت پرسنل 
30- صندلی چوبی مستقر در اتاق استراحت پرسنل 31- کمد جای فایلی پرونده زونکن 
فلزی 2 درب مســتقر در اتاق استراحت پرسنل 32- کمد فلزی پرونده دو درب مستقر 
در اتاق اســتراحت پرســنل 33- کمد فایل چوبی 2/2×1 ، 4 طبقه مستقر در انبار زیر 
زمین 34- جاکتابی چوبی 4 طبقه مســتقر در انبار زیر زمین 35- میز کار چوبی مســتقر 
در انبار زیر زمین 36-  قفســه فلزی فروشــگاهی متصل ایستاده دوبله با 6 عدد علمی 
)پایه قفســه نبشــی 4×4 پیچی 2 متری( و تعداد 12 کفی قفســه پیچ و مهره ای مستقر 
در انبار زیر زمین 37-  گاو صندوق تک درب قهوه ای رنگ متوســط مســتقر در انبار زیر 
زمیــن 38- محل بروشــور تبلیغاتی به ارتفاع 2 متر و عرض 50 ســانتی متر مســتقر در 
انبار زیر زمین 39- قفسه فلزی فروشگاهی متصل ایستاده دوبله با 6 عدد علمی )پایه 
قفسه نبشی 4×4 پیچی 2 متری( و تعداد 12 کفی قفسه پیچ و مهره ای مستقر در انبار 
زیــر زمین 40- گاری چرخدار مخصوص حمل ابزار مســتقر در انبــار زیر زمین تعداد 2 
عدد 41-  قفســه با قوطی 3×3 به ارتفاع 3 متر و طول 4 متر به صورت ســه طبقه فاقد 
تختــه مســتقر در انبار زیر زمین تعداد 2 ســری 42- جای ارائه پیشــنهادات مخصوص 
ســایپا مســتقر در انبار زیر زمین تعداد 2 عدد 43- میز کار فلزی نوبت دهی ســایپا به 
ابعاد 60×30×140 فاقد مانیتور مســتقر در انبار زیر زمین 44- کمد جای فایلی فلزی 
4 درب پرونــده زونکن مســتقر در انبار زیر زمین 45- چهارپایــه فلزی 1/5×30×30 
مستقر در انبار زیر زمین 46- قفسه فلزی رگ شبکه کامپیوتر خالی بدون درب مستقر 
در انبار زیر زمین 47- کمد فلزی دو درب به ابعاد 0/6×1×2 مستقر در انبار زیر زمین 
48- میــز کار )ویترینی( دو طبقه چوبی نراد مخصوص ابزار 1/20×60×2 مســتقر در 
انبار زیر زمین تعداد 4 عدد 49- صندلی فلزی با کفی چرمی زرد رنگ مســتقر در انبار 
زیر زمین 50- میز معمولی چوبی مســتقر در انبار زیر زمین تعداد 3 عدد 51- جا کتابی 
چوبی 4 طبقه مســتقر در انبار زیر زمین 52- کفی سینی قفسه پیچ و مهره ای جای ابزار 
مســتقر در داخل کابین رنگ تعداد 461 عدد 53- پایه قفســه فلزی علمی )پایه قفسه 
نبشــی 4×4 پیچی به طول 1/20 الی 2( مســتقر در داخل کابین رنگ تعداد 357 عدد 

54- گاو صندوق تک درب خاکستری رنگ 55- گاو صندوق دو درب قهوه ای رنگ./
ب: شرایط شرکت در مزایده:

مبلــغ  دســتگاه ها  و  امــوال  مزایــده  پایــه  قیمــت  و  اســت  نقــدی  فــروش   )1
669/800/000 ریال برآورد گردیده اســت و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم مذکور 
به عهده خریدار است. 2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به 
حساب جاری شــماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری 
نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشــنهاد خود نمایند. 3( پیشــنهادات باید در پاکت 
لاک و مهر شــده و با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال شــرکت ورشکسته خودروسازان 
بهشــهر مشخصات کامل و محل اقامت پیشــنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 10 صبح 
روز چهارشــنبه مورخ 1402/07/12 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری 
، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری استان مازندران  
، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و 
قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده 
کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه 
پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط 
این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 
100% قیمت پیشــنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخــت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل 
و عــلاوه بر جبران خســارت وارده از محل وجه تودیعی نســبت به فــروش مورد مزایده 
از طریــق مزایــده مجدد اقدام خواهد شــد و وجه ســپرده به نفع هیأت بســتانکاران و 
ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده 

با شماره 01133323459 تماس حاصل نمائید./
تاریخ چاپ :       پنجشنبه     1402/06/30   سیاست روز

امیــن فلاح- معــاون قضائی رئیــس کل و رئیــس اداره تصفیه امور ورشکســتگی 
دادگستری استان مازندران

آگهی مفقودی
بــرگ ســبز وبــرگ فروش)ســند کمپانــی(  ســواری پرایــد جــی تــی ایکــس آی   
 S1412284633747 مدل1384نقره ای متالیک  به شماره موتور   01264755و شاسی
و    شماره انتظامی 716 ن65-- ایران 21-  بنام مهدی فخیمی ضمیر  مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد. 
*************************************************************

برگ سبزسواری سایپا 131SE مدل1398 سفید رنگ  به شماره موتور 6382490 
/ M13   و   شاســی NAS411100K1163405 و                شــماره انتظامــی 831 ل22 

-- ایران 78-  بنام اعظم محمد قاسمی   مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. 
*************************************************************

بــرگ سبزســواری پــژو GLx 405  مدل 1385 به شــماره شاســی 24206443 
وشــماره موتــور12485040775 به رنگ نقــره ای متالیک وشــماره پلاک 277ص28 

ایران 59 مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط است گرگان
*************************************************************

برگ سبز، سندکمپانی خودروی سواری پژو 405GLX-XU7 مدل 1393 خاکستری 
به شــماره موتور 124K0476104 شــماره شاســی NAAM01CA2ER039041 شماره 
انتظامــی 891 و 73 ایران 40 به نام معصومه قاســمی فیــروز مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. 7718 )دماوند(
*************************************************************

PARS- بــرگ سبز)شناســنامه( خــودرو ســواری سیســتم پژوپــارس - تیــپ
XU7P مــدل1402 برنــگ ســفید بشــماره موتــور 125K0184340 شــماره شاســی  
NAANA15E9PH885252 شــماره پــلاک ایــران 95-938م 75به نــام زینب بامری 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
*************************************************************

 PARSXU7P ســند مالکیت " برگ سبز" خودروی سواری سیستم پژو پارس تیپ
شاســی  شــماره  و   125K0104875 موتــور  شــماره  بــه  ســفید  رنــگ   1401 مــدل 
NAANA15E6NH157093  شماره پلاک ایران 69- 666 ج 92 متعلق به  آقای محمد 
اونق نام پدر ولی به شــماره ملی 2239781890 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارســاقط 

می باشد. گنبد
*************************************************************

 340 LB )6*2( MNA ســند کمپانی یک دســتگاه کامیون باری بغل دار فلزی اســکانیا
 DC1108L026628943 شــماره موتور XLEP6X200A5243116 به شــماره شاسی  P
متعلق به خانم ها فاطمه افخمی و رقیه آتش بار مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط می 
گردد. چنان چه هر شــخصی هرگونه ادعایی در مورد خودروی مذکور داشــته باشــد می 
تواند ظرف مدت 15 روز از تاریخ نشــر آگهی با در دســت داشــتن مدارک کافی به ادره 
حقوقــی مجتمع صنعتی ماموت تهران واقــع در بزرگراه کرج قزوین 5 کیلومتر بعد از پل 

هوایی کردان مراجعه نماید.
*************************************************************

سند کمپانی و ســند مالکیت خودرو سواری پژو ROA به پلاک 72ایران229ل36  
شــماره موتور 11685030368 شــماره شاســی 15425595  مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد.
*************************************************************

ســند کمپانی موتور ســیکلت نوع اترک CDI125 مدل 1388 رنگ نقره ای شرکت 
ثامن ســیکلت شــماره پلاک 19318 ایران594 شــماره موتور NEA0932124 شــماره 

شاسی NEA125A8815460 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*************************************************************

ســند برگ ســبز خودرو سواری ســمند LX XU7 رنگ ســفید روغنی مدل 1392 
شــماره پلاک ایران72-399ق77 شــماره شاســی NAAC91CC2DF634083 شماره 
موتــور 124K0213040 به نام نرگس عظیمی کدملی 5799750462 مفقود شــده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد.
*************************************************************  

ســند کمپانی و سند مالکیت ســواری پژو206 مدل 1393 شماره پلاک ایران62-
 NAAP13FE8EJ499057 163 شــماره شاســیB0097726 842ص49 شــماره موتور

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

*************************************************************
ســند کمپانی و سند مالکیت ســواری پژو 206 مدل 1389 شماره پلاک ایران62-
 NAAP03ED8BJ475897 627د45 شــماره موتور 14189064315 شماره شاســی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*************************************************************

ســند کمپانی نیســان پاترول 2 درب مدل 1375 رنگ سبز یشــمی متالیک شماره 
موتــور Z24029663Z شــماره شاســی PNK15Z412185 شــماره پــلاک ایــران72-

979س89 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*************************************************************

ســند کمپانی و برگ ســبز وانت پیکان تیپ 1600i مدل 1383 رنگ ســفید روغنی 
شــماره موتور 11283079189 شــماره شاسی 83912782 شــماره پلاک ایران62-

654د84 به نام خسرو رمضان پور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*************************************************************

برگ ســبز سواری پژو 405 جی ال ایکس آی1/8 مدل 1383 رنگ مشکی متالیک 
شــماره موتور 12483080523 شــماره شاسی 83037593 شــماره پلاک ایران72-

852و76 به نام نصرت الله نظری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*************************************************************

بــرگ ســبز خودرو ســواری پژو 405 رنــگ عنابی متالیــک مدل 1380 به شــماره 
پــلاک ایــران 16 - 748 ل 72 به شــماره موتور 22568225887 به شــماره شاســی 

80312176 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

ســند مالکیت موتورســیکلت سیســتم گالکســی رنگ نوک مدادی مدل 1401 به 
شــماره پلاک ایران 615 - 67422 به شــماره موتور 0183N15013448 به شــماره تنه 

N15KPGJPJN1H15407 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

ســند کمپانی و برگ ســبز خودرو ســواری پراید 132 مدل 1389 رنگ ســفید به 
شــماره پلاک ایران 16 - 215 س 82 به شــماره موتور 3679786 به شــماره شاســی 

S5420089010928 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

برگ ســبز خودرو ســواری تیگو 7 رنگ مشــکی مدل 1402 به شــماره پلاک ایران 
16 - 564 ی 92 بــه شــماره موتــور mvme4t15cbkp028654 بــه شــماره شاســی 

natgbacj7p1022902 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

ســند کمپانی خودرو ســواری ام وی ام 550 رنگ مشــکی متالیــک مدل 1395 به 
شماره پلاک ایران 14 - 818 ی 38 به شماره موتور mvm484fcafg004173 به شماره 

شاسی natgcark0g1004173 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجامع عمومی عادی بطور فوق العاده
شرکت گچ سمنان شمال )سهامی خاص( بشماره ثبت: 409

بدینوســیله از کلیه ســهامداران و یا نمایندگان قانونی سهامداران شرکت ، دعوت 
می نمایم تا در جلســات مجامع عمومی عادی بطور فوق العاده که در روز یکشــنبه مورخ : 
1402/07/16 در محل کارخانه واقع در سمنان - روستای مومن آباد – جاده معدن گچ 
خام - شــرکت گچ سمنان شمال به کدپســتی: 3559149111 تشکیل میگردد ، حضور 

بهم رسانند :
دستورجلسه ساعت 15 عصر:

1(استماع گزارش مدیران و بازرس قانونی
2(تصمیم گیری در خصوص عملکرد و صورتها و تراز مالی منتهی به ســالیان 1384 

الی 1395    
 دستورجلسه ساعت 16 عصر:

1( استماع گزارش بازرس قانونی
2( تصمیــم گیــری در خصوص عملکرد و صورتهــا و تراز مالی منتهی به ســال مالی 

1401
3(سایر 

هیئت مدیره شرکت


